
Ind GOLF DU SPORTING CLUB DE VICHY TOTAL: 403

A 4,7 84

B 1,5 74

C 5,1 81

D 7,0 88

E 1,7 86

F 4,2 78

1 403

Ind GOLF DE ROYAN TOTAL: 409

A 6,7 97

B 7,2 88

C 4,0 78

D 3,8 77

E 4,8 81

F 3,9 85

2 409

Ind GOLF D'AUBAZINE TOTAL: 396

A 6,1 83

B 7,9 80

C 7,6 78

D 5,3 87

E 3,5 79

F 3,8 76

3 396

Ind GOLF DE NEUVIC TOTAL: 453

A 9,9 85

B 11,5 92

C 11,6 92

D 12,1 96

E 11,5 102

F 7,0 88

4 453

Ind GOLF DE MAZIERES EN GATINE TOTAL: 421

A 11,1 95

B 5,5 89

C 6,6 83

D 5,8 79

E 12,7 90

F 8,4 80

5 421

REYSS J-Philippe

GOUT Laurent

PADILLA Pierre5,5

SPRIET John

HERVE Roger

CARBONEL André

PAMBOUTZOGLOU Joan

DOUMAYRENC Jérôme

BILLAT Lionel

Classement 1er Tour:

INTERCLUBS PROMOTION  Mid Amateurs MESSIEURS

Phase INTER REGIONALE

22 & 23 JUIN 2013     GOLF DE SAINTES LOUIS ROUYER GUILLET…

LAOUT Carel

GERMANY Vincent

BERTHONNEAU Dominique

RAYNAUD William

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

LUSSEAU Stéphane

MICHELOT Michel

DESSABLES Jérôme

Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

GUETTON Nicolas

GUERIN Pascal

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

BRAY François

Equipiers du club de :

DESSENON Philippe

PEYBERNES Vincent

JOB Damien

VALET Valery

VARENNES Stephane

IBOS J-Claude

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

MIET Jérôme

NOWICKI Christian

COLIN Yves

BOURDEAU Eric

Equipiers du club de :

CHIPOLAT Denis
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Ind GOLF DU VAL DE L'INDRE TOTAL: 432

A 4,0 86

B 9,7 90

C 10,9 93

D 7,1 86

E 4,5 84

F 6,7 86

6 432

Ind GOLF DE VAUGOUARD TOTAL: 411

A 6,2 78

B 7,4 91

C 10,5 90

D 6,6 86

E 6,7 84

F 2,8 73

7 411

Ind GOLF DE MARCILLY-ORLEANS TOTAL: 399

A 5,7 82

B 2,2 77

C 5,2 85

D 5,8 83

E 2,8 74

F 4,1 83

8 399

Ind GOLF CLUB D'OLERON TOTAL: 444

A 13,0 88

B 11,9 108

C 10,9 86

D 16,4 86

E 7,7 90

F 11,1 94

9 444

Ind ASPF  LA JARNE TOTAL: 444

A 11,2 85

B 8,6 85

C 9,2 84

D 9,8 96

E 10,7 94

F 12,4 99

10 444

Ind GOLF CLUB LES DRYADES TOTAL: 452

A 7,2 89

B 8,9 94

C 15,6 94

D 7,7 84

E 8,4 104

F 7,7 91

11 452

MARTIN Daniel

PIASER Christophe

MANSOUR Larbi

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

MOITY Stéphane

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

DAUBA Jean

ROUY Guillaume

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

LEMAITRE Franck

Equipiers du club de :

RODRIGUES Francis

BARSZEZAK Frédéric

DELEUSIERE Rodolphe

VITALI Pascal

RICHARD Mikaël

Equipiers du club de :

Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

MOUNIER Pascal

PAUL Jerry

LALIS Julien

LE ROY Thierry

PAJOT Léandre

BRISSOT J-Marie

BORET Bruno

MAGIERA Arnaud

BOURGEON Bertrand

COURALET Jean-Chris

CHABINEAU J-Claude

ROBIER Mathieu

Classement 1er Tour:

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

MIREUX Christophe

TOST J-Luc

FOLTIER Thierry

PEZET Guilhem

HERBAUT David

Equipiers du club de :

BOUCHARD Thierry

CAILHOL Frédéric

ROUILLON Eric

GIRARDIE Alain

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

FERRE Jean

ROYER J-Michel

LEMASSON Ludovic

Equipiers du club de :
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Ind GOLF DU CHÂTEAU DE CHERVERNY TOTAL: 399

A 8,2 87

B 4,0 82

C 4,4 76

D 4,9 78

E 7,8 84

F 6,2 79

12 399

Ind BOURGES GOLF CLUB TOTAL: 403

A 8,2 89

B 7,0 92

C 5,2 78

D 6,4 73

E 5,1 82

F 4,9 81

13 403

Ind GOLF DU BOIS D'O TOTAL: 444

A 13,8 87

B 11,0 110

C 11,5 87

D 8,7 90

E 7,8 84

F 12,8 96

14 444

Ind GOLF CLUB CHÂTEAU DES FORGES TOTAL: 418

A 10,0 83

B 5,6 77

C 7,7 88

D 5,8 81

E 11,8 89

F 6,8 94

15 418

Ind GOLF CLUB DE MONTENDRE TOTAL: 418

A 13,0 91

B 8,3 85

C 7,6 81

D 10,8 82

E 4,2 79

F 11,9 93

16 418

Ind GOLF DE BRIVE PLANCHETORTE TOTAL: 426

A 4,7 77

B 4,4 84

C 8,4 88

D 5,3 90

E 9,4 88

F 6,5 89

17 426

LASSERRE Michel

FAVEREAU Pascal

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

DEJOUANY Philippe

BUISSON René

ARFEUIL Philippe

MANUS Francis

GALIBERT Christian

DUNDAS Peter John

ANDREYS Bruno

LELONG Arnaud

HUCHET Sylvain

KAHN Fabrice

Equipiers du club de :

MECIRDI Luc

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

COURTOT Laurent

PINON Cyril

CASAS FERREIRA Cesar

FOUQUET Nicolas

CHENETIER Yvan

MICIELSKI Gilles

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

LEGER Michel

BRUNET Thierry

MABIT Vincent

MAZURIER Joël

Equipiers du club de :

DEBATS René-Marc

GIRAULT Eric

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

PARRINGTON Ian

MURPHY Paul

LOUGHRAN Daniel

HENAULT Ludovic

GRENIOUX Didier

Equipiers du club de :

DUCAU Hubert

BOUDEY Xavier

PIJASSOU Franck

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

REYNAUD Gérard

BLAIN Georges

SOUBIRAN Christophe
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Ind GOLF DE LIMERE TOTAL: 416

A 8,2 86

B 8,3 86

C 6,9 78

D 4,8 84

E 6,5 82

F 6,8 90

18 416

Ind GOLF DU CHÂTEAU DES SEPT TOURSTOTAL: 448

A 10,3 90

B 10,4 96

C 18,0 105

D 14,3 94

E 5,9 87

F 8,6 81

19 448

Ind AS GOLFEURS PAYS ROCHEFORTAISTOTAL: 420

A 7,6 82

B 9,0 74

C 14,3 90

D 13,1 93

E 11,5 91

F 8,6 83

20 420

Ind LE GOLF PARC ROBERT HERSANT TOTAL: 381

A 3,8 78

B 4,2 74

C 4,2 76

D 4,3 73

E 4,8 87

F 4,1 80

21 381

Ind GOLF DE LA GLORIETTE TOTAL: 437

A 8,6 86

B 15,4 97

C 9,2 85

D 8,5 82

E 12,9 100

F 15,7 87

22 437

RIBES Yvan

LEZEAU Jean-Charles

BOUGET Yves

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

TCHERNIAVSKI Jack

TCHERNIAVSKI Bernard

BAYSSAT Pierre

TABONE Eric

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

MARALDO Pascal

Equipiers du club de :

VINCENT Gilles

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

DADON Loïs

RICHARD Jean-Paul

BRISSON Jean-Pascal

DESHAYES Denis

BENARD Pascal

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

CHEVRIER Bertrand

LEMPEREUR François

BASTARD Thierry

VAUTHIER Emmanuel

CLAYETTE Olivier

COURAUDON Christophe

Equipiers du club de :

HERVOUET Dominique

BULOT Jean-Claude

GONCALVES Carlos

PELESTOR Frédéric

MIEZE André

GOMBAUD Florian

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

BIAIS Nicolas 

GRIFFON F-Xavier

ROY Stéphane

TCHERNIAVSKI Jack
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Ind LE GOLF PARC ROBERT HERSANT TOTAL:

A 4,2 80

B 1,7 75

C 4,1 76

D 4,3 80

E 3,8 77

F 6,9 85

## 388 381

Ind GOLF D'AUBAZINE TOTAL:

A 6,1 81

B 7,9 88

C 6,3 91

D 5,3 90

E 3,5 85

F 3,8 87

## 431 396

Ind GOLF DE MARCILLY-ORLEANS TOTAL:

A 5,7 78

B 5,8 81

C 7,8 89

D 2,2 74

E 2,8 74

F 4,1 77

## 384 399

Ind GOLF DU CHÂTEAU DE CHERVERNY TOTAL:

A 8,2 85

B 4,0 86

C 4,4 77

D 4,9 84

E 7,8 89

F 6,2 86

## 418 399

Ind GOLF DU SPORTING CLUB DE VICHY TOTAL:

A 4,7 82

B 1,5 75

C 1,7 83

D 7,0 84

E 4,2 75

F 5,1 87

## 399 403

DOUMAYRENC Jérôme

BILLAT Lionel

Classement Final: Total Tour 2 :     
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Equipiers du club de :

TCHERNIAVSKI Jack

TCHERNIAVSKI Thomas

BAYSSAT Pierre

RIBES Yvan

ROY Stéphane

Classement Final: Total Tour 2 :     

RAJOT Jean-Louis

GOUT Laurent

GUETTON Nicolas

GELY Pierre

Equipiers du club de :

BRAY François

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

BRISSOT J-Marie

COURALET Jean-Chris

HERY Dominique

BORET Bruno

ROBIER Mathieu

BOURGEON Bertrand

BRUNET Thierry

MICIELSKI Gilles

Classement Final: Total Tour 2 :     

CHENETIER Yvan

Equipiers du club de :

DEBATS René-Marc

MAZURIER Joël

FOUQUET Nicolas

IBOS J-Claude

JOB Damien

Classement Final: Total Tour 2 :     

VARENNES Stephane

Equipiers du club de :

DESSENON Philippe

PEYBERNES Vincent

VALET Valery

Phase INTER REGIONALE

22 & 23 JUIN 2013     GOLF DE SAINTES LOUIS ROUYER GUILLET…

INTERCLUBS PROMOTION  Mid Amateurs MESSIEURS
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Ind BOURGES GOLF CLUB TOTAL:

A 7,0 77

B 8,2 83

C 6,4 80

D 4,9 82

E 5,2 83

F 5,1 84

## 405 403

Ind GOLF DE ROYAN TOTAL:

A 3,8 77

B 4,8 82

C 4,0 74

D 3,9 82

E 6,7 87

F 7,3 81

## 396 409

Ind GOLF DE VAUGOUARD TOTAL:

A 6,2 84

B 16,3 94

C 16,4 102

D 6,6 85

E 6,7 88

F 2,8 86

## 437 411

Ind GOLF DE LIMERE TOTAL:

A 8,0 85

B 7,9 88

C 6,9 84

D 4,8 79

E 6,5 92

F 8,3 95

## 428 416

Ind GOLF CLUB CHÂTEAU DES FORGES TOTAL:

A 11,8 97

B 13,6 95

C 5,8 86

D 5,6 78

E 4,9 81

F 10,0 92

## 432 418

Ind GOLF CLUB DE MONTENDRE TOTAL:

A 4,2 78

B 8,3 95

C 13,9 88

D 13,0 97

E 10,8 91

F 7,6 84

## 436 418

SOUBIRAN Christophe

DUCAU Hubert

Equipiers du club de :
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LASSERRE Michel

BOUDEY Xavier

KAHN Fabrice

PINON Cyril

Classement Final: Total Tour 2 :     

GIRAULT Eric

Equipiers du club de :

CASAS FERREIRA Cesar

COURTOT Laurent

MABIT Vincent

GUERIN Pascal

DENERI J-Claude

Classement Final: Total Tour 2 :     

MIET Jérôme

Equipiers du club de :

REYSS J-Philippe

COLIN Yves

BOURDEAU Eric

PEZET Guilhem

FOLTIER Thierry

Classement Final: Total Tour 2 :     

TOST J-Luc

Equipiers du club de :

BOUCHARD Thierry

LAURENT Didier

DENIS Philippe

VINCENT Gilles

RICHARD Jean-Paul

Classement Final: Total Tour 2 :     

DESHAYES Denis

Equipiers du club de :

GRESLE Ivan

DAVODEAU Arnaud

BRISSON Jean-Pascal

Equipiers du club de :

HENAULT Ludovic

DAVEY Simon

DUNDAS Peter John

MURPHY Paul

PARRINGTON Ian

Classement Final: Total Tour 2 :     

COWLES Nigel

RAULT Guy

PIJASSOU Franck

Classement Final: Total Tour 2 :     
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Ind AS GOLFEURS PAYS ROCHEFORTAISTOTAL:

A 9,0 89

B 13,1 84

C 8,6 89

D 10,4 95

E 11,6 88

F 7,6 87

## 437 420

Ind GOLF DE MAZIERES EN GATINE TOTAL:

A 8,4 88

B 5,5 86

C 5,8 88

D 12,7 89

E 6,6 86

F 11,1 87

## 435 421

Ind GOLF DE BRIVE PLANCHETORTE TOTAL:

A 4,7 80

B 4,4 86

C 8,4 93

D 12,1 92

E 9,4 89

F 6,5 85

## 432 426

Ind GOLF DU VAL DE L'INDRE TOTAL:

A 10,9 93

B 7,1 79

C 9,7 98

D 10,6 89

E 4,5 86

F 6,7 85

## 432 432

Ind GOLF DE LA GLORIETTE TOTAL:

A 15,7 91

B 8,5 79

C 9,2 83

D 15,4 96

E 8,8 84

F 12,9 87

## 424 437

Ind ASPF  LA JARNE TOTAL:

A 11,2 86

B 8,6 88

C 9,2 85

D 9,8 88

E 10,7 94

F 13,3 97

## 441 444

BARSZEZAK Frédéric

GRIFFON F-Xavier

BIAIS Nicolas 

Equipiers du club de :

DELEUSIERE Rodolphe

RICHARD Mikaël

TABONE Eric

Classement Final: Total Tour 2 :     

COIRIER Patrick

MICHELOT Michel

Equipiers du club de :

LAOUT Carel
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Classement Final: Total Tour 2 :     

ROMEZ Xavier

LEMASSON Ludovic

DORANGEON Patrick

GIRARDIE Alain

HERBAUT David

BOUGET Yves

LEZEAU Jean-Charles

Classement Final:

LAMELET Rodolphe

LEMAITRE Franck

Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

PICAVEZ Pascal

CAILHOL Frédéric

BUISSON René

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

Classement Final: Total Tour 2 :     

GOMBAUD Florian

GOYER Etienne

HERVOUET Dominique

PELESTOR Frédéric

Equipiers du club de :

BULOT Jean-Claude

BLAIN Georges

MANUS Francis

ROYER J-Michel

DEJOUANY Philippe

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

BERTHONNEAU Dominique

GERMANY Vincent

DESSABLES Jérôme

RENAUD Daniel

REYNAUD Gérard

VITALI Pascal
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Ind GOLF CLUB D'OLERON TOTAL:

A 13,0 96

B 11,9 107

C 10,9 93

D 7,7 87

E 16,4 87

F 11,1 92

## 455 444

Ind GOLF DU BOIS D'O TOTAL:

A 7,8 87

B 13,8 103

C 13,2 99

D 11,5 82

E 8,7 88

F 17,1 105

## 459 444

Ind GOLF DU CHÂTEAU DES SEPT TOURSTOTAL:

A 17,6 96

B 12,6 102

C 14,3 99

D 5,9 86

E 10,3 89

F 8,6 83

## 453 448

Ind GOLF CLUB LES DRYADES TOTAL:

A 7,2 83

B 7,7 82

C 8,9 88

D 8,4 87

E 9,3 91

F 7,7 89

## 429 452

Ind GOLF DE NEUVIC TOTAL:

A 9,9 97

B 11,5 98

C 11,6 87

D 12,1 94

E 11,5 101

F 7,0 81

## 457 453

LELONG Arnaud

LALIS Julien

GALIBERT Christian

CHEVRIER Bertrand

AUBARD Sthéphane

LEGER Michel

PAUL Jerry

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :
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CLAYETTE Olivier

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

LEGER Arnaud

ANDREYS Bruno

NOEL Raymond

Classement Final: Total Tour 2 :     

BRUERE Joël

CLEMENT Henri

COURAUDON Christophe

VAUTHIER Emmanuel

MOUNIER Pascal

CHABINEAU J-Claude

LE ROY Thierry

PAJOT Léandre

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

RODRIGUES Francis

MOITY Stéphane

Classement Final: Total Tour 2 :     

DAUBA Jean

PIASER Christophe

MANSOUR Larbi

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

SPRIET John

HERVE Roger

CARBONEL André

PADILLA Pierre5,5

RAYNAUD William

CHIPOLAT Denis
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INTERCLUBS PROMOTION  Mid Amateurs MESSIEURS

Phase INTER REGIONALE

22 & 23 JUIN 2013     GOLF DE SAINTES LOUIS ROUYER GUILLET…

A B C D E F A B C D E F

1 LE GOLF PARC ROBERT HERSANT 78 74 76 73 87 80 381 80 75 76 80 77 85 388 769 1

2 GOLF DE MARCILLY-ORLEANS 82 77 85 83 74 83 399 78 81 89 74 74 77 384 783 2

3 GOLF DU SPORTING CLUB DE VICHY 84 74 81 88 86 78 403 82 75 83 84 75 87 399 802 3

4 GOLF DE ROYAN 97 88 78 77 81 85 409 77 82 74 82 87 81 396 805 4

5 BOURGES GOLF CLUB 89 92 78 73 82 81 403 77 83 80 82 83 84 405 808 5

6 GOLF DU CHÂTEAU DE CHERVERNY 87 82 76 78 84 79 399 85 86 77 84 89 86 418 817 6

7 GOLF D'AUBAZINE 83 80 78 87 79 76 396 81 88 91 90 85 87 431 827 7

8 GOLF DE LIMERE 86 86 78 84 82 90 416 85 88 84 79 92 95 428 844 8

9 GOLF DE VAUGOUARD 78 91 90 86 84 73 411 84 94 102 85 88 86 437 848 9

10 GOLF CLUB CHÂTEAU DES FORGES 83 77 88 81 89 94 418 97 95 86 78 81 92 432 850 10

11 GOLF CLUB DE MONTENDRE 91 85 81 82 79 93 418 78 95 88 97 91 84 436 854 11

12 GOLF DE MAZIERES EN GATINE 95 89 83 79 90 80 421 88 86 88 89 86 87 435 856 12

13 AS GOLFEURS PAYS ROCHEFORTAIS 82 74 90 93 91 83 420 89 84 89 95 88 87 437 857 13

14 GOLF DE BRIVE PLANCHETORTE 77 84 88 90 88 89 426 80 86 93 92 89 85 432 858 14

15 GOLF DE LA GLORIETTE 86 97 85 82 100 87 437 91 79 83 96 84 87 424 861 15

16 GOLF DU VAL DE L'INDRE 86 90 93 86 84 86 432 93 79 98 89 86 85 432 864 16

17 GOLF CLUB LES DRYADES 89 94 94 84 104 91 452 83 82 88 87 91 89 429 881 17

18 ASPF  LA JARNE 85 85 84 96 94 99 444 86 88 85 88 94 97 441 885 18

19 GOLF CLUB D'OLERON 88 108 86 86 90 94 444 96 107 93 87 87 92 455 899 19

20 GOLF DU CHÂTEAU DES SEPT TOURS 90 96 105 94 87 81 448 96 102 99 86 89 83 453 901 20

21 GOLF DU BOIS D'O 87 110 87 90 84 96 444 87 103 99 82 88 105 459 903 21

22 GOLF DE NEUVIC 85 92 92 96 102 88 453 97 98 87 94 101 81 457 910 22

RangTOTALCLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive


